TE TIERA SHENIME Gizavesh Enerey Albania
likujditete

31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Para ne dore 4,299 4,299
Para ne Banka 23,555 3,374
Totali 27,854 7,673
0
Klientet
31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Kerkesa te arketueshme
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshm: 0 0
Instrumenta te tjera Borxhi 0
Shpenzime te periudhave te ardhshme 2,005,312 1,920,493
Totali 2,005,312 1,920,493
0
31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Tatim Fitimi 0 0
TVSH 0 0
Totali 0 0
Total I Aktiveve 2,033,166 1.928.166
31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Furnitoret 0 0
Te pagueshme ndaj punonjesve 1,179,096 1,179,096
Detyrime tatimore 1,020 1,020
Te tjera detyrime 753,050 648,050
Totali 1,933,166 1,828,166
Tatime dhe Taxa
31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Tatim Page 0 0
Sigurime shoqerore 1,020 1,020
Tatim burim
Tatim Fitimi
Totali 1,020 1,020
0 0
31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Furnitoret 0 0
Te tjera detyrime 0 0
Totali 0 0




Shitje sherbimesh
Totali

Lende te para

Totali
Paga
Sigurime shoqerore
Totali

Shpenzime te tjera

Fitim nga kembime valutore

Te ardhuranga interesat

Te ardhura te tjera financiare
Shpenzim nga kembime valutore
Shpenzime per interesa

Totali

Total

Fitim Bruto

Shpenzime te pa njohura
Baza llogaritjes Tatimit
% e tatim Fitimit

Tatim Fitimi

Fitimi NETO ( Humbje )

31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
0
31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
0 0
31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
(6,120) (6,120)
(6,120) (6,120)
(12,240) (12,240)
0
(72,580) (73,182)
31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
0 0
1
1 0
(84,819) (85,422)
31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
0



SHENIME SHPTEGUESE

SQARIM : Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK2
Plotesimi I te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures
standarte te percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55

Radha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) informacion I pergjithshem dhe politikat kontabel

b)shenime qe shpjegojne zera te ndryshem te pasqyrave financiare

c) shenime te tjera shpjeguese

Per shogerine Gizavesh Energy Albania ,per vitin 2019 Jane paguar detyrimet per Tap,Sig Shendetsore, Taksa Vendore etj
Shpenzimet per Sig shoqerore & Shendetsore ,Pagat,Taksat Komisione etj do merren ne konsiderate
kur te filloje aktiviteti ne periudhat e ardhshme.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike




